АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2013 года                                                                                                        № 823

с.Киясово

Об утверждении отчета «О наличии земель и распределении их

по формам собственности, категориям, угодьям и пользователям

по состоянию на 1 января 2014 года»

Рассмотрев материалы годового отчета «О наличии земель и распределения их по

формам собственности, категориям, угодьям и пользователям по состоянию на 1 января

2014 года», предоставленного Киясовским отделом Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике, в

соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить годовой отчет «О наличии земель и распределения их по формам

собственности, категориям, угодьям и пользователям по состоянию на 1 января 2014 го-

да».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков